[image: Описание: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]
Администрация
городского округа Воскресенск
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________ № ________________

Об утверждении изменений в Устав муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа «Траектория успеха», утвержденный постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области
от 15.06.2023 № 3198 «Об утверждении устава муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа «Траектория успеха» в новой редакции» (с изменениями от 19.03.2025 № 713)

Руководствуясь порядком принятия решения о создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, а также утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области и внесения в них изменений, утвержденным постановлением    Администрации    городского округа Воскресенск Московской области от 16.12.2019 № 38, в целях приведения устава в соответствие с законодательством Российской Федерации,

                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk118372654]           1. Утвердить изменения в Устав муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа «Траектория успеха», утвержденный постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 15.06.2023 № 3198 «Об утверждении устава муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа «Траектория успеха» в новой редакции (с изменениями от 19.03.2025 № 713). (Приложение.)
2. Директору муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа «Траектория успеха» Кузнецовой А.Н. провести регистрацию изменений в Устав в Межрайонной ИФНС России № 18 по Московской области.
 3. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Воскресенск Московской области Коротееву О.С.

Глава городского округа Воскресенск                                                                                    А.В. Малкин

   УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                                              постановлением Администрации
                                                                                                              городского округа Воскресенск
                                                                                                              Московской области
                                                                                                              от                              №

Изменения в Устав
 муниципального общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа «Траектория успеха»

[bookmark: _GoBack]В абзаце десятом пункта 1.3 раздела 1 «Общие положения» словосочетание «рабочий поселок» заменить словосочетанием «посёлок городского типа».
Пункт 1.5 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.5. Вышестоящим отраслевым органом по вопросам образования является Управление образования Администрации городского округа Воскресенск (далее – Управление), расположенное по адресу: Российская Федерация, Московская область, городской округ Воскресенск, город Воскресенск, улица Куйбышева, здание 47д.».

image1.png